муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка – детский сад № 1»
Партизанского городского округа

ПРИКАЗ

№ 22								      	                от 09.01.2025 г.

О создании комиссии по охране труда

Для организации совместных действий администрации дошкольного учреждения и сотрудников по обеспечению требований по охране труда, предупреждению производственного травматизма и профессиональных заболеваний, руководствуясь Уставом

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по охране труда из 3-х человек, в составе:
- Зубченко Л.Н., заместитель заведующего по воспитательно-методической работе, председатель комиссии.
- Котельникова Е.И., - воспитатель.
- Косицына Г.В., - уполномоченный по охране труда, член профсоюзной организации.
2.  Ежегодно в декабре месяце, на общем собрании работников, председатель комиссии представляет отчет в виде доклада о проделанной работе.

Заведующий                                                                             Н.А. Курганова
С приказом ознакомлены:
«____»________2025г.                                       ___________   Л.Н. Зубченко
___________   Е.И. Котельникова                     ___________   Г.В. Косицына